

貸借対照表総括表

平成29年 3月31日 現在

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 資 産 の 部			
流動資産合計	132,928,270	107,823,781	25,104,489
基本財産計	10,000,000	10,000,000	0
特定資産合計	293,492,000	344,088,000	△ 50,596,000
有形固定資産合計	21,164,537	20,730,087	434,450
無形固定資産合計	2,447,633	3,175,633	△ 728,000
投資等計	10,120	10,120	0
資産合計	460,042,560	485,827,621	△ 25,785,061
II 負 債 の 部			
流動負債合計	132,928,270	107,823,781	25,104,489
固定負債合計	178,806,000	237,656,000	△ 58,850,000
負債合計	311,734,270	345,479,781	△ 33,745,511
III 正味財産の部			
指定正味財産	10,000,000	10,000,000	0
一般正味財産	138,308,290	130,347,840	7,960,450
正味財産合計	148,308,290	140,347,840	7,960,450
負債及び正味財産合計	460,042,560	485,827,621	△ 25,785,061

正味財産増減計算書総括表

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	12,825	6,800	6,025
事業収益	912,049,600	853,630,400	58,419,200
雑収益	253,377	543,094	△ 289,717
経常収益合計	912,315,802	854,180,294	58,135,508
(2) 経常費用			
事業費	818,090,887	768,635,401	49,455,486
管理費	86,264,465	82,465,736	3,798,729
経常費用合計	904,355,352	851,101,137	53,254,215
当期経常増減額	7,960,450	3,079,157	4,881,293
当期一般正味財産増減額	7,960,450	3,079,157	4,881,293
一般正味財産期首残高	130,347,840	127,268,683	3,079,157
一般正味財産期末残高	138,308,290	130,347,840	7,960,450
II 指定正味財産増減の部			
指定正味財産期首残高	10,000,000	10,000,000	0
指定正味財産期末残高	10,000,000	10,000,000	0
III 正味財産期末残高	148,308,290	140,347,840	7,960,450